課外活動団体・任意団体（補助金・貸付金）申請書

甲南大学父母の会会長様

下記のとおり、父母の会より補助・貸与していただきたく、お願い申し上げます。

	申請金額
	円

	申請者
	団体名

	代表者（主将、部長）
	印

	会計（主務）
	印

	顧問
	印

	提出者
	学籍番号

	氏名

	連絡先
	携帯：（　　　）　　　　－　　　　　メール：　　　　　　　　　＠

	申　請　理　由（資金使途等について詳細に記入）：

	振込先（団体名義の口座に限る）

	銀行名　　　　　　　　　　　　　　銀行
	支店名　　　　　　　　　　　　　支店

	口座種別　　1.普通　　2.当座　　　口座番号　NO

	名義人（漢字）　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）

	返  済  計  画 （補助金の場合は不要）：

	受　付：　　　　　年 　    月 　    日
	→
	承　認：　　　　　年  　   月  　   日

	父母の会
決　裁
	会　長
	副会長
	副会長
	副会長
	事務局

	学生部
回　覧
	学生部長
	次長
	課長

記入の個人情報は提出の目的に使用し、業務を処理するためにのみ利用します。　甲南大学父母の会